
光大城乡再生能源（社旗）有限公司 2024 年 10 月生产物资

月度采购化水备件及耗材询价公告 

    光大城乡再生能源（社旗）有限公司因建设/经营需要，现对光大城乡再生能源（社旗）

有限公司 2024 年 10 月生产物资月度采购化水备件及耗材进行询价采购，欢迎符合资格条件

的供应商参与报价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-5390 

二、采购项目名称：光大城乡再生能源（社旗）有限公司 2024 年 10 月生产物资月度采购化

水备件及耗材 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容： 

货物名称 规格参数 需求数量 计量单位 

蝶阀配件 
蝶阀配件\蝶阀手柄\2 寸\DN80\天津市兰博

斯特阀门有限公司\304\圆孔 
8 个 

收紧器 收紧器\紧捆\2 吨（收紧带 1 米） 1 副 

PH 计配件 PH计配件\PH电极\2750-3/4\美国 GF（2751） 1 支 

泵盖 
后泵盖\配套 IHF50-32-160离心泵\江苏升

亚泵阀制造有限公司（IHF50-32-125） 
1 个 

叶轮 
叶轮\配套 IHF50-32-160 离心泵\江苏升亚

泵阀制造有限公司（IHF50-32-125） 
1 件 

立式泥浆泵 立式泥浆泵\NL50-9（带电机） 1 台 

铸工胶 A\B 组\50g/支 15 支 

电动机转子 
电动机转子\YB3-132S2-2\江苏大中电机股

份有限公司（YB3-90L-2） 
1 台 

轴流通风机电机 
轴流通风机电机\配套 SF3-4 风机\220V

（380V） 
2 只 

泵盖 
配套 NISF100-80-160/11SWL 泵\南方泵业

（ZS65-50-160/5.5SSCC）（不锈钢） 
1 件 

便携式溶氧仪配

件 
便携式溶氧仪电极电缆\HK-258 1 根 

微动开关 92系列微动开关常闭，洗车机型号：YLQ9280G 1 个 

泵头盖 
泵头盖\配套 P756-398SI 泵\米顿罗（带配套

螺丝） 
1 个 

运动粘度计配件 毛细管\1.2 2 支 

移液管 移液管\刻度\10ml 10 支 



自封袋 自封袋\L140×W200mm\100个/包 10 包 

试管刷 
试管刷\L130mm×Φ25mm\L=280mm\猪毛（清

洗 250mL 锥形瓶） 
3 把 

机械密封 M37G-20（硬质合金） 2 套 

机械密封 120-25（硬质合金） 2 套 

拷贝林卡箍 拷贝林卡箍\DN40mm\304 不锈钢（带密封圈） 2 个 

深沟球轴承 深沟球轴承\6312 C3\NSK 4 个 

深沟球轴承 深沟球轴承\6208\NSK 2 个 

非金属圆形膨胀

节 

非金属圆形膨胀节\DN50×100mm\软连接

\PN1.6MPa 
2 只 

轴承 轴承\30210 2 个 

骨架油封 骨架油封\Φ80×50×12mm 2 个 

骨架油封 TC 骨架油封\φ50×70×12mm 2 只 

ORP 标准溶液 ORP 标准溶液\86mV\250mL/瓶(50mL) 1 瓶 

ORP 标准溶液 ORP 标准溶液\256mV\250mL/瓶 1 瓶 

消泡剂 
消泡剂\醇类/纯度>90%/不含硅\25kg/桶（透

明） 
100 Kg 

测尿素药剂 
肥料氮试剂、肥料养分混合标准液（最新日

期） 
1 套 

锌 Zn 标准溶液 
锌 Zn 标准溶液\1000μg/mL\50mL/支（国家

标准样品，最新日期） 
1 支 

铅 Pb 标准溶液 
铅 Pb 标准溶液\1000μg/mL\50mL/支（国家

标准样品，最新日期） 
1 支 

镉 Cd 标准溶液 
镉 Cd 标准溶液\1000μg/mL\50mL/支（国家

标准样品，最新日期） 
1 支 

镍 Ni 标准溶液 
镍 Ni 标准溶液\1000μg/mL\50mL/支（国家

标准样品，最新日期） 
1 支 

铬 Cr 标准溶液 
铬 Cr 标准溶液\1000μg/mL\50mL/支（国家

标准样品，最新日期） 
1 支 

铜 Cu 标准溶液 
铜 Cu 标准溶液\1000μg/mL\50mL/支（国家

标准样品，最新日期） 
1 支 

钡 Ba 标准溶液 
钡 Ba 标准溶液\1000μg/mL\50mL/支（国家

标准样品，最新日期） 
1 支 

电导率标准溶液 电导率标准溶液\84us/cm/500ml/支 1 支 

在线溶解氧电极

电解液 

溶解氧配件\在线溶解氧电极电解液

\6103-30K\华科仪（最新日期） 
2 瓶 

便携式溶解氧膜

头电解液 

溶氧仪配件\溶解氧膜头电解液\HK-318\北

京华科仪科技股份有限公司（HK-258) 
1 瓶 

以上货物必须按照规格参数供货，以上货物均不指特定品牌，但要求品质性能合格，并与买

方原有设备完全匹配，质保 1 年。 

五、询价文件的获取： 



响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2024 年 09 月 18 日 09 时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大城乡再生能源（社旗）有限公司  

地    址：河南省南阳市社旗县产业集聚区  

联 系 人：刘程  

电    话：18625693934  

电子邮箱：liu.c@cebenvironment.com.cn 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

                                  2024 年 09 月 14 日                  


	光大城乡再生能源（社旗）有限公司2024年10月生产物资月度采购化水备件及耗材询价公告
	一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-5390
	二、采购项目名称：光大城乡再生能源（社旗）有限公司2024年10月生产物资月度采购化水备件及耗材
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	以上货物必须按照规格参数供货，以上货物均不指特定品牌，但要求品质性能合格，并与买方原有设备完全匹配，质保1年。
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-09-14T10:00:14+0800
	location
	szca




